

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Mořina

Zastupitelstvo

Mořina 81

267 17 Mořina

V Trněném Újezdu dne 21.5.2018

Vážený zastupitelé,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

O plánované sanaci lomu Holý Vrch:

1. prosím o sdělení celkové kubatury zmíněného lomu.
2. prosím o sdělení celkové doby zavážení
3. prosím o sdělení, odkud budou konkrétně pocházet inertní odpady určené k zavážení.

Odpověď zašlete na moji elektronickou adresu. Uvědomte mne v případě, že odpověď na moje otázky bude vyžadovat jakékoli finanční náklady.

S pozdravem,

Mgr. Soňa Čepelová

Trněný Újezd 10

267 18 Karlštej

9.8.1965

sonacep@email.cz

OBEC MOŘINA
OBECNÍ ÚŘAD MOŘINA

Okres Beroun · 267 17 Mořina 81 · tel. i fax 257 721 597
e-mail: obec-morina@quick.cz · morina@cbox.cz



Mgr. Soňa Čepelová

Trněný Újezd 10

267 18 Karlštejn

Váš dopis

Naše značka
47/2018

Vyřizuje
Štička

Mořina dne
28.6.2018

Věc: odpověď na žádost

K Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999. Sb. Za dne 21.5.2018 Vám sděluji toto:

- Celková kubatura lomu Holý Vrch je cca. 5,5 mil. M3, rekultivace se bude týkat cca. 4,5 mil. M3
- Celková doba zavážení je odhadnuta na cca. 20 let
- Nelze dnes určit, odkud budou pocházet inertní odpady, s největší pravděpodobností z ČR.

S pozdravem

Vojtěch Štička, starosta